
UCHWAŁA NR 352/XVII/12
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 28 sierpnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia dla nieruchomości położonych w Czerwonej 
Wodzie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 
r., Nr 142, poz. 1591 z późń. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia, na okres 10 lat, na nieruchomości położone w Czerwonej 
Wodzie stanowiące działki o numerach ewidencyjnych 762/2, 763, 2226, 2227 oraz część działek o numerach 
ewidencyjnych 776 ni 778 z Okręgowym Związkiem Wędkarskim w Jeleniej Górze Koło PZW PKP Węgliniec. 

2. Mapa sytuacyjna z ww. nieruchomościami oznaczonymi kolorem czerwonym stanowi załącznik nr 
1 niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Traci moc uchwała nr 132/XX/08 Rady Miejskiej w Węglińcu z dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie 
bezprzetargowego użyczenia działki numer 762/2 położonej w Czerwonej Wodzie. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Dotychczasowa umowa użyczenia była zawarta tylko na część działki 762/2. Z uwagi, iż Okręgowy Polski 
Związek Wędkarski w Jeleniej Górze Koło PZW PKP Węgliniec złożyło wniosek o użyczenie działek 
wymienionych w uchwale, które będą służyć działalności statutowej Koła PZW, a mając na uwadze brzmienie art. 
18 ust.2 pkt.9 lit.a, w przypadku obciążania nieruchomości na okres dłuższy niż trzy lata wymagana jest zgoda 
rady. 

Id: TSFQU-DKJFB-VDIHY-XBXPY-XEDKC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: TSFQU-DKJFB-VDIHY-XBXPY-XEDKC. Podpisany


	
	



